Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:Em reiteração ao requerimento n°1696/2015 ; Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto ao

Departamento Competente , solicitando informações quando sera realizado o serviço de colocação

de braços de luz e luminárias na extensão da Rua Polônia, no Bairro Pasin .

REQUERIMENTO N° 1327/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 1696/2016, AO
PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANDO SERÁ
REALIZADO O SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE BRAÇOS DE LUZ E
LUMINÁRIAS NA EXTENSÃO DA RUA POLÓNIA, NO PASIN.

PROTOCOLO GERAL NP 1581/2016
Data: 05/08/2016 - Horário: 11:23

11111111111111 11 1

APROVADO
O d mov. 2Ü16

Vereador Felipe César
Presidente

mf,IiMMeecousa,

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados através do oficio 1286/16 — GAB , que estaria realizando a

compra das referidas luminárias e que já tinha a autorização da EDP- Bandeirantes para execução

dos serviços .

Considerando que é um pedido dos moradores que se sentem inseguros devido a falta de

iluminação.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito Lerário ,

junto ao Departamento Competente , solicitando informações quando sera realizado o serviço de

colocação de braços de luz e luminárias na extensão da Rua Polônia, no Bairro Pasin .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Agosto de 2016

Vereado 	é Carl i s Gomes-CIIPTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 86 - LÂteamento Real Ville - lombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:Em reiteração ao requerimento n°1696/2015 ; Ao Prefeito Vito Ardito Lerário ,

junto ao Departamento Competente , solicitando informações quando sera realizado o

serviço de colocação de braços de luz e luminárias na extensão da Rua Polônia, no Bairro

Pasin

REQUERIMENTO N° 1142/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 1696/2015. AO
PREFEITO VITO ARDITO LERÁRIO, JUNTO AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANDO SERÁ
REALIZADO O SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE BRAÇOS DE LUZ E
LUMINÁRIAS NA EXTENSÃO DA RUA POLÓNIA, NO BAIRRO
PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 1331/2016
Data: 17/06 2016 - Horário: 14:59

11111011111111111H111111

APROVADO
2 a JUN,  2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados através do oficio 1834/15 — GAB , que estaria

realizando a compra das referidas luminárias e que já tinha a autorização da EDP-

Bandeirantes para execução dos serviços .

Considerando que é um pedido dos moradores que se sentem inseguros devido a falta de

iluminação.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto ao Departamento Competente , solicitando informações quando sera

realizado o serviço de colocação de braços de luz e luminárias na extensão da Rua Polônia,

no Bairro Pasin .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Junho de 2016

Vereador e arl omes-al TB

Rua Alc • 	amos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

c„J

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 11 de julho de 2016.

Ofício n.° 1286/16 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.° 1142/2016, de autoria do ilustre Vereador

José Carlos Gomes, o qual reitera a colocação de braços de luz e luminárias na

extensão da Rua Polônia, Bairro Pasin, informamos conforme reportado pela

Secretaria competente, que ainda estamos concluindo o processo de compra dos

materiais.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001672 - 2016 29/07/2016 4:18:50 PM

Interessado (a): FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Regue: talento

1111111111111111111111111

Vito Ardito Le ario
Prefeito Mu icipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807

Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3